TỈNH ỦY BÌNH THUẬN
*

Số 397-TB/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 19 tháng 5 năm 2014

THÔNG BÁO
phân công đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy khóa XII

phụ trách đảng bộ trực thuộc
------

Ngày 27/01/2014, Ban Thường vụ Tỉnh ủy đã ban hành Thông báo số
363-TB/TU về việc phân công các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy
khóa XII phụ trách đảng bộ trực thuộc; theo đó, Ban Thường vụ Tỉnh ủy phân
công đồng chí Nguyễn Ngọc Hai - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Bí thư Thị
uỷ La Gi, phụ trách Đảng bộ thị xã La Gi.

Nay, do đồng chí Nguyễn Ngọc Hai được Trung ương triệu tập để học
Lớp Bồi dưỡng dự nguồn cán bộ cao cấp khóa IV tại Hà Nội; Ban Thường vụ
Tỉnh ủy thống nhất phân công đồng chí Dương Văn An – Phó Bí thư Tỉnh ủy
phụ trách Đảng bộ thị xã La Gi trong thời gian đồng chí Nguyễn Ngọc Hai đi
học tại Hà Nội.

Căn cứ Thông báo này, Đảng bộ thị xã La Gi, các cơ quan, đơn vị có liên
quan và đồng chí Dương Văn An, đồng chí Nguyễn Ngọc Hai triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Các ban và Văn phòng Tỉnh ủy;
- Thị ủy La Gi;
- Các đ/c Tỉnh ủy viên;
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

 (đã ký và đóng dấu)

Nguyễn Mạnh Hùng

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận.  http://binhthuancpv.org.vn